1.4 Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot
Henkilöstökulut

Palkat 11 944 9 283 813 321
Eläkekulut 1 873 1 386 -52 33
Muut henkilöstökulut 1 106 1 004 53 25

Yhteensä 14 924 11 673 814 379

Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtajat 509 463
Hallituksen jäsenet 151 120

Toimitusjohtajat ja hallituksen jäsenet yhteensä 660 583 282 80

Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa
oli tilikauden aikana keskimäärin

Toimihenkilöitä 156 128 10 17
Työntekijöitä 219 172

Yhteensä 375 300 10 17

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan
eläkesitoumukset

Emoyhtiön toimitusjohtaja ja ESL Shipping Oy:n toimitusjohtaja voivat halutessaan siirtyä eläkkeelle 60-vuotiaana.

1.5 Poistot ja arvonalennukset
Poistot aineellisista ja
aineettomista hyödykkeistä 6 632 7 518 783 227
Poistot konserniliikearvosta 294 123

Yhteensä 6 926 7 640 783 227

1.6 Liiketoiminnan muut kulut
Vuokrat 1 033 819 566 138
Muut kulut 19 063 16 231 1 318 789

Yhteensä 20 096 17 050 1 884 928

Tilinpäätöksen liitetiedot

33

Aspo-konserni

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2000 1999 2000 10–12/1999

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €
Pro forma

1.7 Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot pitkäaikaisista sijoituksista
Osinkotuotot

Konserniyhtiöiltä 1 009
Muilta 25 353 23

Yhteensä 25 353 1 032

Muut korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksiltä 672 40
Muilta 601 1 296 305 156

Korko- ja muut rahoitustuotot
yhteensä 601 1 296 977 196

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille 331 107
Muille 1 766 1 824 3 38

Korko- ja muut rahoituskulut
yhteensä 1 766 1 824 334 145

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 140 -175 1 676 52

1.8 Satunnaiset erät
Tuotot

Konserniavustus, ESL Shipping Oy 3 283
Pakollisen varauksen purku 416 416
Sonmarin Oy:n kauppahintaa 105 105 2 325
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 817
Eläkesäätiön ylikate 6 103 5 927
Muut 382 1

Yhteensä 521 7 302 3 804 8 253

Kulut
Konserniavustus ESL Shipping Oy:ltä 1 741
Sonmarin Oy:n kaupasta aih. kuluja 505 505
Eläkesäätiön vastuuvajauksesta 701 932 292
Muut 421

Yhteensä 701 1 857 292 2 245

Satunnaiset erät yhteensä -181 5 445 3 512 6 008

1.9 Tilinpäätössiirrot
Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa
tehtyjen poistojen erotus 451 -117

Yhteensä 451 -117

1.10 Välittömät verot
Edellisen tilikauden verot 29 -184 28 -2
Laskennallisen verovelan muutos 324 632
Tuloverot satunnaisista eristä -52 898 23
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 1 009 205 69 -56

Yhteensä 1 309 654 995 -35

Rakennukset Koneet ja Alukset Muut aineell. Keskener. ja Aineelliset
kalusto hyödykkeet ennakkomaksut yhteensä

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Käyttöomaisuus
Hankintameno 1.1.2000 30 740 7 900 118 180 1 329 4 640 163 788
Muuntoero 4 4
Lisäykset 79 542 440 4 985 6 045
Vähennykset -10 981 -3 878 -796 -15 655
Siirrot erien välillä -149 -149
Hankintameno
31.12.2000 19 838 4 564 118 180 977 9 475 154 033

Kertyneet poistot
1.1.2000 -13 542 -5 958 -60 008 -1 000 -80 509
Vähennysten ja siirtojen
kertyneet poistot 10 737 3 467 795 14 998
Tilikauden poisto -914 -743 -4 567 -162 -6 387
Kertyneet poistot
31.12.2000 -3 719 -3 235 -64 575 -369 -71 898

Kirjanpitoarvo
31.12.2000 16 118 1 329 53 604 608 9 475 82 135

34

Aspo-konserni

2. TASEEN LIITETIEDOT

2.1  Käyttöomaisuus

2.1.1 Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Konserni Aineettomat Liikearvo Muut pitkä- Aineettomat Konsernin Maa-alueet
oikeudet vaik. menot yhteensä liikearvo
1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Käyttöomaisuus
Hankintameno 1.1.2000 1 074 809 317 2 200 2 975 999
Muuntoero
Lisäykset 329 69 398
Vähennykset -348 -120 -469
Siirrot erien välillä 149 149
Hankintameno
31.12.2000 1 204 809 266 2 279 2 975 999

Kertyneet poistot
1.1.2000 -595 -13 -301 -909 -2 421
Vähennysten ja siirtojen
kertyneet poistot 285 119 404
Tilikauden poisto -228 -162 -18 -407 -133

Kertyneet poistot
31.12.2000 -538 -175 -199 -912 -2 554

Kirjanpitoarvo
31.12.2000 666 634 67 1 367 421 999

35

Aspo Oyj
Aineettomat Muut pitkä- Yhteensä Maa-alueet Rakennukset Koneet ja Muut Yhteensä

oikeudet vaikutteiset kalusto aineelliset
menot hyödykkeet

1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €
Käyttöomaisuus

Hankintameno 1.1.2000 127 3 130 30 12 203 398 160 12 791
Lisäykset 64 64 31 1 31
Vähennykset -99 -99

Hankintameno
31.12.2000 191 3 195 30 12 203 330 161 12 723

Kertyneet poistot
1.10.2000 -10 -10 -172 -36 -9 -217

Tilikauden poisto -33 -2 -34 -618 -118 -13 -749

Kertyneet poistot
31.12.2000 -43 -2 -45 -790 -153 -21 -965

Kirjanpitoarvo
31.12.2000 149 1 150 30 11 412 176 140 11 758

2.2 Sijoitukset

Konserni

Muut Omat Yhteensä
osakkeet osakkeet

1 000 € 1 000 € 1 000 €

Hankintameno 1.1.2000 987 987
Lisäykset 11 1 048 1 059
Vähennykset -94 -94

Hankintameno
31.12.2000 903 1 048 1 952

Kirjanpitoarvo
31.12.2000 903 1 048 1 952

Aspo Oyj

Konserniyritykset Konsernin Emoyhtiön Emoyhtiön omistamat osakkeet/osuudet
omistus- omistus- kpl nimellisarvo kirjanpitoarvo
osuus % osuus % 1 000 € 1 000 €

Navintra Oy, Helsinki 100 100 1 260 252 922
Aspo Systems Oy, Porvoo 100 100 10 000 589 1 741
Aspokem Oy, Helsinki 100 100 6 000 1 009 5 047
ESL Shipping Oy, Helsinki 100 100 1 800 000 673 6 829